
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 40 din 10.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.01.2022 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea Proiectului de buget pentru anul 2022 

 

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 41 din 10.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.01.2022 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

Referatul transmis de serviciul contabilitate (anexa 1), nr. 49 din 10.01.2022 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea contului de execuție la 31 decembrie 2021 

 

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 42 din 10.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.01.2022 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

Codul Muncii, Legea 53/2003 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea programărilor individuale a concediului de odihnă a personalului didactic auxiliar 

și nedidactic, pentru anul 2022. 

 

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 43 din 10.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.01.2022 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

Codul Muncii, Legea 53/2003 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea punctajului în vederea stabilirii calificativului anual pentru anul 2021, pentru 

personalul nedidactic al școlii. 

 

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 44 din 10.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

În aplicarea prevederilor Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 completat cu Legea nr. 221/2019,  

În conformitate cu Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar (ROFUIP),  

În aplicarea Regulamentului de ordine interioară al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni şi a 

Regulamentului de organizare şi funcţionare al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” Târnăveni,  

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” – Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.01.2022 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1.  În baza cererilor depuse, se aprobă transferul elevilor (veniți/ plecați) pentru anul școlar 2021/ 

2022, începând cu 10.01.2022: 

Elevi plecați:  Lăcătuș Renata, clasa I C – Germania 

  Szasz Alexandru, clasa a VI-a C –  Spania 

   

Elevi veniți: Moca Cristian Luca, clasa pregătitoare B - Italia 

   

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 45 din 10.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.01.2022 

În aplicarea prevederilor Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 completat cu Legea nr. 221/2019,  

În conformitate cu Metodologia mișcării personalului didactic din învățământul preuniversitar, nr. 

5578/10.11.2021 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” – Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.01.2022 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1.  Aprobarea cererii d-nei profesor Țîra Marina care va participa la etapa de completare de catedră 

la nivel județean 

 

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 46 din 10.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 
 

În aplicarea prevederilor Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 completat cu Legea nr. 221/2019,  

În conformitate cu art.3 și art.6 alin. 1-6, din ordinul comun al Ministerului Educaţiei nr. 

5196/03.09.2021 şi al Ministerului Sănătăţii, nr. 1756/03.09.2021,  

Hotărârea nr.2 din 7.01.2022 a C.N.S.U., privind regulile de aplicare a măsurii carantinei asupra 

persoanelor infectate cu virusul SARS-CoV-2 

consiliul de administrație al unității de învățământ 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Suspendarea cursurilor claselor a V-a D și a VII-a A, pentru o perioadă de 10 zile, ca urmare a apariției 

a câte un caz confirmat de îmbolnăvire cu virusul SARS-CoV-2, în fiecare clasă, în intervalul 10 – 19.01.2022, 

cu respectarea art.6 alin. 1-6 din Ordinul comun al Ministerului Educaţiei nr. 5196/03.09.2021 şi al 

Ministerului Sănătăţii, nr. 1756/03.09.2021.  

Cursurile pentru clasele suspendate se vor relua cu prezență fizică începând cu data de 20.01.2022. 

  

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 47 din 21.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

În aplicarea prevederilor Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 completat cu Legea nr. 221/2019,  

În conformitate cu Metodologia mișcării personalului didactic din învățământul preuniversitar, nr. 

5578/10.11.2021 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” – Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2022 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1.  Aprobarea cererilor de completare de catedră la nivelul unității a următoarelor cadre didactice: 

Madarasz Alexandru, Epure Erika, Solomon Luciana, Gagyi Zoltan și Fazekas Emese. 

 

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 48 din 21.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

În aplicarea prevederilor Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 completat cu Legea nr. 221/2019,  

În conformitate cu Metodologia mișcării personalului didactic din învățământul preuniversitar, nr. 

5578/10.11.2021 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” – Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2022 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1.  Aprobarea cererii de menținere în activitate a cadrelor didactice femei, până la vârsta de 65 de 

ani, a d-nei prof.înv.primar Szasz Irina. 

 

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 49 din 21.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

În aplicarea prevederilor Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 completat cu Legea nr. 221/2019,  

În conformitate cu Metodologia mișcării personalului didactic din învățământul preuniversitar, nr. 

5578/10.11.2021 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” – Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2022 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1.  Aprobarea cererilor de pensionare la limită de vârstă, pentru d-nele prof. Ciacoi Mariana și 

Hanc Angela, începând cu 1.09.2022. 

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 9  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 

   

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 50 din 21.01.2022 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

În aplicarea prevederilor Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 completat cu Legea nr. 221/2019,  

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” – Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

21.01.2022 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1.  a. Schimbarea locației pentru 6 clase din ciclul primar (clasele pregătitoare A, B, C și clasele I 

A, B, C) ca urmare a începerii lucrărilor de reabilitare, modernizare și extindere la clădirile B și C, începând 

cu data de 25.01.2022.  

b. Modificarea programului claselor din ciclul primar, care își vor desfășura cursurile în intervalul orar 

8 – 12.15 și a celor din ciclul gimnazial, care își vor desfășura cursurile în regim de după-amiază, pentru clasele 

V-VII, în intervalul orar 12.45 – 18.35, cu excepția claselor a VIII-a, care își vor desfășura cursurile în regim 

de dimineață, în intervalul orar 8 – 14.20. 

 

 

 Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 12  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 


